



Vystavená nabídka

N2601803**MCN CZ, s.r.o.**

Plovdivská 3426/7

14300 Praha

Česká republika

IČ: 26439891

DIČ: CZ26439891

tel.: 241770006

www: www.mcncz.cze-mail: mcncz@mcncz.cz

Dodací lhůta: 2 pracovní dny, pokud není dohodnuto jinak

Platba: převodem

Doprava: přepravní služba

Datum

vystavení: 10.06.2026

platnost do: 17.06.2026

Odběratel

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola
automobilní a technická, České Budějovice,

Skuherského 1274/3

37001 České Budějovice

Česká republika

Konečný příjemce

IČ: 00582158

DIČ: CZ00582158

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická

Skuherského 1274/3

37001 České Budějovice

Česká republika

Do případné objednávky uvádějte číslo nabídky!**Nabídka na nástroje dle níže uvedené specifikace:**

Položka	Počet (ks)	Zákl. cena	Sleva (%)	Po slevě	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Samostředící 3čel. sklíčidlo 160/3-1-M1	1,00							
Záhlubník kuželový třízubý 90° HSS D20.0	10,00							
Záhlubník kuželový třízubý 90° HSS D25.0	5,00							
Záhlubník kuželový třízubý 90° HSS D30.0	5,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 2.00x49/24	20,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 3.20x65/36	20,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 3.30x65/36	20,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 4.00x75/43	10,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 6.50x101/63	10,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 6.80x109/69	10,00							
DIN338 Vrták střední řada HSS D 8.50	10,00							
x117/75								
DIN338 Vrták střední řada HSS D10.00	10,00							
x133/87								
DIN338 Vrták střední řada HSS D11.00	10,00							
x142/94								
Vrták středící A 60° HSS D2.00	20,00							
Vrták středící A 60° HSS D2.50	30,00							
Vrták středící A 60° HSS D3.15	20,00							
DIN352-sada ručních závitníků HSS M4	10,00							
DIN352-sada ručních závitníků HSS M5	10,00							
DIN352-sada ručních závitníků HSS M6	10,00							
Vratidlo stavitelné (M3-M7) 2,0-4,5mm	7,00							
Vratidlo stavitelné (M6-M15) 3,55-9,0mm	8,00							

Označení dodávky	Počet (ks)	Zákl. cena	Sleva (%)	Po slevě	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Vratidlo na závitovou čelist (M3-M6) 20mm	5,00							
Pilka na kov TONA + plátek	20,00							
List ČSN22 2951 ruční oboustranný 300W (24z)	500,00							
List ČSN22 2950 ruční jednostranný 300W (24z)	200,00							
Sada jehlových pilníků-ruk. 6-dílná L160mm sek.0	19,00							
Kleště kombinované KNIPEX 180mm	10,00							
Nůž ubírací ohnutý-pravý 16x16mm S30	30,00							
Nůž ubírací ohnutý-pravý 20x20mm S30	30,00							
Nůž ubírací stranový-pravý 16x16mm S30	30,00							
Nůž ubírací stranový-pravý 20x20mm S30	30,00							
Nůž zapichovací-pravý 12x12mm S30	20,00							
Nůž vnitřní rohový 12x12mm S30	20,00							
DIN327 fréza drážkovací 2břítá dl. HSSCo8 D10x22x95	15,00							
DIN327 fréza drážkovací 2břítá dl. HSSCo8 D12x26x110	20,00							
DIN327 fréza drážkovací 2břítá dl. HSSCo8 D16x32x123	15,00							
DIN844L fréza válcová čelní 4břítá kr. HSSCo8 D8x19x69	15,00							
DIN844L fréza válcová čelní 4břítá kr. HSSCo8	15,00							
DIN844L fréza válcová čelní 4břítá kr. HSSCo8 D12x26x83	15,00							
DIN844L fréza válcová čelní 4břítá kr. HSSCo8 D16x32x92	10,00							
DIN844L fréza válcová čelní 4břítá kr. HSSCo8 D18x32x92	10,00							
DIN844L fréza válcová čelní 4břítá kr. HSSCo8	10,00							
DIN844NR-F fréza hrubovací 5břítá kr. PMX TiAlN D10x22x72	15,00							
DIN844NR-F fréza hrubovací 5břítá kr. PMX TiAlN D12x26x83	15,00							
Dopravné, balné + pojištění zásilky	1,00							

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	202 218,84	42 465,96	244 684,80
	CELKEM	202 218,84	42 465,96	244 684,80

Celkem bez DPH: 202 218,84 Kč

termín dodání cca 3-5 pracovních dní s výhradou meziprodeje

MCN CZ, s.r.o.
Plovdivská 3400
143 00 Praha 4
IČ: 0726439891